
                                       
 

 

 

 
Till medverkande sällskap, föreningar och organisationer på Rådgivningsgatan 
 
Tidigare har ni fått orderbekräftelse och monterskiss från Stockholmsmässan där placeringen av er monter 
finns markerad. Kontrollera att de monterväggar ni behöver finns inritade i rött. I år är Rådgivningsgatan i 
A-hallens västra del vid mässans huvudingång.  
 
Utställarinformation finns på www.tradgardsmassan.se under rubriken ”För utställare”. Det som gäller 
speciellt för utställare på Rådgivningsgatan ser du nedan.  
 
Speciellt för Rådgivningsgatan 
 
ExpoStart  
Alla utställare på FORs Rådgivningsgata omfattas av förmånerna enligt ”ExpoStart” utan extra kostnad. 
Bland annat ingår viss godshantering och städning sista inflyttningsdagen. Hela Rådgivningsgatan omfattas 
av Nordiska Trädgårdars utställningsförsäkring.  
 
Fri monterutrustning - utan beställning 
Samtliga montrar på Rådgivningsgatan utrustas med el-anslutning samt en spotlight per 5 kvm monteryta.  
 
Fri monterutrustning, som måste beställas 
Därutöver kan ni – utan kostnad – få tillgång till följande utrustning.  
 
- En infodisk   (katalognr. 992230 Disk Quick) 
- En klappstol (katalognr. 997490)                     
 
Dessa artiklar ovan kan endast beställas via mail eventservice@stockholmsmassan.se  (inte via Event 
Planner). Glöm inte att ange ert monternummer och Nordiska Trädgårdar. Kravet är att ni skickar in en 
beställning senast den 25 februari.  
 
Övrig utrustning som kostar  
All utrustning och alla tjänster utöver vad som sägs i detta brev som ni beställer från mässan kommer 
Stockholmsmässan att fakturera enligt katalogpriserna. Alla frågor om kostnader för utrustning eller om 
möjligheten att byta utrustning måste i god tid före mässan tas upp med Eventservice.  
 
Via den digitala Event Plannern kan ni beställa övrig utrustning till er monter och få en bekräftelse på 
beställningen direkt via e-mail. Gå till www.tradgardsmassan.se /För utställare/Event Planner. 
 
1. Kontrollera vilken e-mailadress ni angav vid er bokning av monterplats på mässan.  
Ni behöver denna e-mailadress för att kunna logga in. 
 
2. Klicka på Nordiska Trädgårdar för att logga in. Om det är första gången ni använder 
Event Planner skriver ni in e-mailadressen och klickar på ”skicka lösenord”. Då mailas ett lösenord som ni 
sedan använder varje gång ni loggar in. Har ni frågor eller behöver hjälp är ni välkommen att kontakta 
Eventservice, 08-749 44 44 eller eventservice@stockholmsmassan.se  
 
Jord på golvet 
Om ni vill lägga sand, jord, träflis eller liknande, måste golvet först plastas in. Går att beställa via 
eventservice@stockholmsmassan.se  
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Byggnation, takhöjd mm  
Alla regler för byggnation finns på mässans hemsida; till exempel hur högt man får bygga, regler för 
brandskydd, vajerhängning med mera. (Debiteras extra)  
 
Beställ i tid – spara pengar 
För att få bästa möjliga service från Stockholmsmässan, och för att få de produkter och tjänster ni önskar, 
är det viktigt att beställa i tid. Kvaliteten i leveransen blir högre och dessutom sparar ni pengar. Beställ 
senast den 25 februari. Därefter sker ett påslag på priset med 30 % fram till officiell inflytt. Beställer du 
under officiell inflyttning eller under pågående event är påslaget 50 %. 
 
Påslaget gäller alla prissatta produkter i Servicekatalogen. Växter, parkeringskort, utställarförsäkring samt 
montercatering berörs däremot inte. Fri WiFi-uppkoppling finns i överallt i mässhallen 
 
Förråd   
Förrådsmöjlighet finns i begränsad omfattning i FOR-området/ rådgivningsgatan.  
 
Utställarförteckningen på hemsidan 
Alla utställare har en plats på mässans webbplats där man kan skriva in olika uppgifter om sin organisation 
och om sitt deltagande i mässan. Detta görs via Event Planner. Dessutom trycks en särskild mässbilaga i DN 
med utställarförteckning och monternummer.  
 
FOR Medarbetarkort/utställarkort 
Varje monteransvarig på Rådgivningsgatan måste beställa medarbetarkort/utställarlegitimation från FOR. 
En lista över samtliga medhjälpare mejlas till lise-lotte.bjorkman@for.se senast den 4 mars. Sedan får ni 
ett antal digitala koder att sända ut till era medhjälpare. Koderna används till att registrera medarbetarkort 
som måste användas av alla utställare i vår avdelning och ger fritt inträde till mässan alla dagar. Korten är 
personliga och utfärdas endast till dem som verkligen är medhjälpare i respektive monter. Vi förutsätter att 
alla deltagande sällskap, föreningar och organisationer respekterar villkoren för dessa kort och inte 
missbrukar FORs och Stockholmsmässans förtroende. 
 
FOR Utställarlounge  
FORs Medarbetarkort berättigar inte till inträde i mässans vanliga utställarlounge. FORs medhjälpare 
disponerar en egen utställarlounge som ligger intill Rådgivningsgatan. Här finns möjlighet till en stunds 
avkoppling och att äta medhavd mat. FOR eller Stockholmsmässan ansvarar inte för något som förvaras i 
utrymmet. Vi hoppas att alla som använder loungen hjälps åt att ha koll på att ingen obehörig uppehåller 
sig där och att det hålls snyggt och städat under mässdagarna.  
 
Inflyttning hall A - Port PA1 och PA2 ligger närmast Rådgivningsgatan 
Med bil åker ni vid mässans östra infart till den s k Grindstugan direkt till höger. Anmäl bilens reg.nr och ert 
monter.nr här.  Personalen hänvisar till den port bakom hall A som ligger närmast er monter.  För deltagare 
på Rådgivningsgatan är det port PA1 eller PA2.  
 
Tisdag 19 mars kl. 07.00 - 20.00 
Onsdag 20 mars kl  07.00 - 16.00, i egna montern till kl. 22.00 
Torsdag 21 mars kl 07.00 - 09.00 
 
OBS! Behöver ni flytta in redan på måndagen kontaktar ni Lise-Lotte Björkman.  
Kl. 16.00 onsdagen den 20 mars måste all godshantering som kräver truckkörning vara avslutad och 
gångarna vara fria från gods. Arbete i den egna montern är tillåtet till kl 22.00. Om du överskrider 
inflyttningstiderna tillkommer en avgift enligt gällande prislista. 
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Uflyttning 
Söndag  24 mars kl. 18.00 - 24.00 
Måndag 25 mars kl. 07.00 - 16.00 
 
Demontering får påbörjas direkt efter mässans stängning och fram till kl 24.00 första kvällen. Arbetet 
begränsas till den egna monterytan tills gångmattor är borttagna och lagrat gods/tomemballage är inkört. 
Därefter tillåts egna fordon att köra in på mässområdet. Men det kan vara kö och svårt att komma fram 
med bil till portarna! Om du överskrider utflyttningstiderna tillkommer en avgift enligt gällande prislista. 
  
Pressmaterial  
Alla medverkande föreningar, sällskap och organisationer i FOR:s avdelning kan lägga det 
informationsmaterial som man vill att pressen ska få del av i mässans pressrum. Skriv gärna ett kort 
pressmeddelande och lägg där. 
 
Öppna föredrag och seminarier 
Alla medverkande föreningar, sällskap och organisationer på FORs Rådgivningsgata har erbjudits att hålla 
öppna föredrag på mässans olika scener. På mässans och FORs hemsida finns program för 
yrkesseminarierna och för de öppna föredragen, liksom andra inslag i mässan, så snart dessa är klara.  
 
Försäljning i montern 
I er monter åtar ni er att under hela mässans öppethållande erbjuda besökarna personlig rådgivning, 
information och utställningar kring era specialområden och er organisations verksamhet. Endast 
egenproducerade sticklingar, fröer, plantor, informationsmaterial etc får säljas i montern. För kommersiell 
återförsäljning i er monter går det att köpa monteryta. Kontakta Gunnel Huldén. 
 
Möteslokal 
Det finns möjlighet att ordna egna sammankomster fritt i mässans möteslokaler. Meddela Lise-Lotte 
Björkman ändamål, tid och ungefärligt deltagarantal i god tid innan mässan, men senast 25 februari. 
Kostnader för inträde förtäring m.m. tillkommer för era deltagare.  
 
OBS! Brevet sänds till dig som är anmäld kontaktperson inför mässan. Vänligen meddela om ni bytt 
ansvarig kontaktperson. Om fler behöver information måste du själv skicka informationen vidare. 
 
Så möts vi åter till en inspirerande och härlig trädgårdsmässa som samlar en intresserad publik och ökar 
intresset för våra organisationer och fritidsodlingen.  

 
 
Välkommen! 
 
  
Lise-Lotte Björkman                      Gunnel Huldén 
FOR mässprojektledare                                                 Projektsäljare 
 
Tel 070-293 30 85                       Tel 08-749 43 94 
lise-lotte.bjorkman@for.se                       gunnel.hulden@stockholmsmassan.se 
FOR, c/o Riksförbundet Svensk Trädgård                      Nordiska Trädgårdar  
Box 2966                                                                                   Stockholmsmässan AB 
187 29 Täby                        125 80 Stockholm 


